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Stowarzyszenie na rzecz rozwoju
Jedlicza A, Jedlicza B, Grotnik,

Ustronia i Zgierza-Kontrewers Linda
ul. Podleśna 67

95-073 Jedlicze B

Wójt Gminy Zgierz

Pani Barbara Kaczmarek

Rada Gminy Zgierz

Dziękujemy za odpowiedź otrzymaną w piśmie ZT.7021.88.2018 z dnia 24 maja 2018.

Odbieramy ją jako deklarację ze strony Urzędu Gminy Zgierz rozpoczęcia działań, których

finalnym  efektem  będzie  wybudowanie  instalacji  kanalizacji  sanitarnej  na  terenie

obejmującym wsie: Jedlicze A, Jedlicze B, Grotniki, Ustronie i Zgierz-Kontrewers.

W związku z powyższym oczekujemy podjęcia realnych kroków, które są wymagane do

przeprowadzenia tej inwestycji. Poza zaplanowaniem określonych środków w budżecie roku

przyszłego  istotne  jest  podjęcie,  najlepiej  jeszcze  w roku bieżącym,  potrzebnych  działań

organizacyjnych ze strony Urzędu,  które pozwoliłyby  określić  przynajmniej  w przybliżeniu

perspektywę czasową wykonania instalacji.

Chcemy jeszcze raz podkreślić żywotne znaczenie tej inwestycji zarówno dla lokalnej

społeczności jak i dla możliwości rozwoju regionu.

Pragniemy  nadmienić,  że  budowa  instalacji  kanalizacji  sanitarnej  jest  sztandarową

inicjatywą  Stowarzyszenia Linda,  pod którą podpisuje się większość mieszkańców, czego

wyrazem  jest  chociażby  dynamiczny  przyrost  liczby  członków  naszego  stowarzyszenia.

Możemy  z  pełną  odpowiedzialnością  stwierdzić,  że  w  tym  temacie  wyrażamy  ich

oczekiwania i potrzeby. Wobec lokalnej społeczności podjęliśmy zobowiązanie prowadzenia

działań na rzecz kanalizacji oraz informowania na bieżąco o postępach. W związku z tym

wszelkie  informacje  na  ten  temat  propagujemy  niezwłocznie  poprzez  środki  komunikacji

elektronicznej  oraz naszą witrynę internetową.  Tym kanałem przekazujemy również treść

korespondencji prowadzonej przez Stowarzyszenie z Urzędem Gminy.

W świetle powyższego, prosimy o przekazanie nam bardziej szczegółowych informacji o

planach działania Urzędu w temacie budowy instalacji kanalizacji sanitarnej.

Członek Zarządu                                          Prezes Stowarzyszenia Linda

Genowefa Ambroziak Anna Bednarek                
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